
r 

( 

TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 06. detsember 2001. a nr 27 

Tartu Linnavalitsuse 02. veebruari 1999 a. määruse nr 5 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 11993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 3229 §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 02. veebruari 1999. a määrusega nr 5 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse asjaajamise korra punkti 7.7. teist lõiku ning sõnastada see järgmiselt: 
"Akti kinnitab kõrgemalseisev ametnik. Linnavalitsuse liikme, osakonna juhataja ja 
ametiasutuse hallatava asutuse juhi vahetumise korral koostatav akt vormistatakse kahes 
eksemplaris. Linnavalitsuse liikme vahetumisel kooskõlastab akti linnasekretär. Osakonna 
juhataja ja ametiasutuse hallatava asutuse juhi vahetumisel kooskõlastab akti vastava 
valdkonna abilinnapea. Akti kinnitab linnapea. Akti üks eksemplar jääb osakonnale või 
asutusele ja teine asjaajamise üleandjale." 

2. Määrus jõustub 10. detsembrist 2001. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 


